様式第2号(第3条、第13条、第15条関係)
年度                                      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　 月 　日
収　 　入　 　申　 　告　 　書     　　　　　　彦根市長           様

団地名称
住宅番号
入居者氏名

（自宅）
電話番号
（勤務先）

[bookmark: _Hlk106174776]私および同居者の前年(	　年	月	日～	年	月	日)の所得について、公営住宅法第16条第1項
および第28条第2項の規定に基づき、所得を証明する書類を添えて下記のとおり申告します。
記

	控 除 要 件 の 対 象 状 況

	氏　　名
	続柄
	生年月日
	年齢
	個人番号
	所 得 の 状 況
	一般
	老人
	特扶
	障害
	特障
	寡婦
	ひ親
	所得金額
	控除金額

	所得種類
	勤務先等
	年間所得

	内 給与所得および公年
所得等に係る雑所得

	入居者

	同居者

	[bookmark: _GoBack]

	別居扶養親族

※太枠の中に必要な事項を記載してください。

（添付書類）※該当するもののみ
　□　収入を証明する書類(所得のあるもの全て)
　　　　□　学生証の写し
　　　　□　障害者手帳等の写し
　　　　□　所得がないことを証する書類

〈処理欄〉
所得の合計　　　　　　　　　円	　 入居年月日
控除額	　　　　　　　　　　円	  　　　年　 月　 日
収入年額	　　　　　　円	　 入居期間
収入月額	　　　　　　円	　     年      月
昨年度認定収入月額
                      円
Ⅰ  Ⅱ  Ⅲ  Ⅳ  Ⅴ  Ⅵ  Ⅶ  裁Ⅴ  裁Ⅵ  高額